



پنج‌شنبه ۲۵ خرداد ۹۱

لامرد

بهره برداری از ۲۲۶ واحد مسکن مهر

شهرستان لامرد در هفته دولت



مهندس حسن فدایی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان درخصوص مسکن مهرشهرستان لامرد عنوان نمود: با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد صورت مجلس تفکیک پروژه مسکن مهر محلی شماره یک لامرد تهیه گردیده ودر آستانه واگذاری واحدها وانتقال اسناد آن هستیم .

به گزارش روابط عمومی اداره کل، ۸۰۶ پروژه مسکن مهر در شهرستان لامرد وجود دارد که یازانه اختصاص یافته آن در حدود ۱۷ میلیارد و ۷۳۲ میلیون تومان است واز این تعداد ۲۲۶ واحدآن در هفته دولت به بهره برداری می رسد.

جهت انتقال اسناد جهت انتقال اسناد اعیان واحدهای مسکن مهر نیاز به صورت مجلس تفکیک و سپس اعیان می باشد . برابراین امر پس از احداث واحدها و اخذ پایان کار از شهرداری، اداره ثبت اسناد و املاک نسبت به تهیه نقشه عرصه واعیان اقدام می نماید .

وی خاطر نشان کرد: با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد نسبت به تهیه صورت مجلس تفکیک عرصه مسکن مهر آن شهرستان اقدام گردیده است وتعاونی محلی شماره یک مسکن مهر لامرد از نظر پیشرفت فیزیکی در وضعیت مناسبی قرار دارد و جزء اولین تعاونی مسکن مهر این شهرستان درخصوص اخذ صورت مجلس تفکیک اعیان به حساب می آید وهمچنین تعاونی مسکن مهر کارگران لامرد نیز در آستانه اتمام کار و اخذ صورتجلس تفکیک می باشد.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان خاطر نشان نمود: ما امیدواریم در هفته دولت با حضور مسئولین کشور شاهد افتتاح مسکن مهر شهرستان لامرد و تحویل آن به مالکان باشیم.

وی درخصوص وام واحدهای خودمالکین افزود: در شهرستان لامرد ۱۱۷۷ واحدهای خود مالکین وجود داردکه تاکنون مبلغ ۲۳ میلیاردو ۵۴۰ میلیون تومان یازانه به این واحدها اختصاص یافته است .

داراب

امام جمعه داراب:

پرداخت زکات باعث افزایش

مال و ثروت می‌گردد

سرویس خبری/ شبنم حقیقت: نماز عبادی سیاسی این هفته شهرستان داراب به امامت حجت الاسلام رضا صادقی در مصلای نماز جمعه این شهرستان برگزار گردید. خطیب جمعه داراب بحث خطبه اول نماز را به ادامه موضوع هفته گذشته پیرامون اهمیت و آثار پرداخت زکات در جامعه اسلامی اختصاص داد و گفت: خداوند بزرگ زکات را همراه با نماز قرار داده است.

وی پرداخت زکات را یک تکلیف عبادی و از شروط قبولی نماز دانست و افزود: کسی که زکات واجب خود را پرداخت نکند، مسلمان و مؤمن نیست و نمازش هم قابل قبول نخواهد بد.

امام جمعه داراب در خطبه دوم نماز ضمن تسلیت هفدهم رجب سالروز شهادت حضرت احدین موسی شاهرخ،ع به کرامات و شخصیت علمی و مقام والای این حضرت پرداخت.

خطیب جمعه داراب در ادامه با توجه به رشد بحران خشکسالی و رشد جمعیت و محرومیت منابع آب شرب در صرفه جویی درست آب از سوی شهروندان تأکید کرد و خواستار مشارکت همه جانبه مردم در مصرف بهینه آب و همچنین ترمیم و اصلاح شبکه‌های آب رسانی روستاهای هریدان، جوزجان، خروس لو، یزدان، نصروان و جمنی از سوی مسئولین اداره آبفا شد.

خرامه

فرماندار خرامه خواستار حل مشکلات انتقال

کارخانه سیمان شیراز به خرامه شد

سرویس خبری/ مهدی کشاورز: فرماندار خرامه خواستار حل مشکلات کارخانه سیمان شیراز و شهرستان خرامه و توجه ویژه مسئولان استانی به این موضوع شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری

خرامه داریوش دهقان در این باره اظهارداشت: احداث کارخانه سیمان در شهرستان خرامه اثر خوبی بر این منطقه خواهد گذاشت. وی گفت: مردم خواهان تسریع در روند انتقال کارخانه و جذب نیروهای بومی در قسمت‌های مختلف این کارخانه در شهرستان هستند. فرماندار خرامه افزود: انتقال کارخانه سیمان شیراز به شهرستان خرامه و راه اندازی این کارخانه نقش مهمی در اشتغالزایی پایدار و تولید و تامین مصالح ساختمانی ارزاتر برای مردم این شهرستان محروم دارد .

دهقان بیان کرد: با توجه به وضعیت خشکسالی این شهرستان و زیانهایی که به تبع آن به کشاورزان این منطقه وارد شده است، حرکت به سمت صنعتی شدن در این شهرستان را باید تقویت کنیم. وی یادآور شد: امیدواریم شاهد عملیات اجرایی انتقال کارخانه سیمان به شهرستان در آینده نزدیک باشیم.

در ادامه اسداله نیک فرد مدیر عامل کارخانه سیمان فارس گفت: مشکلات انتقال کارخانه در شهر شیراز با همکاری شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز واستانرداری فارس بررسی شده است.

وی ضمن تشریح نحوه و میزان فعالیت کارخانه گفت: موضوع تسهیلات کارخانه نیز در حال پیگیری می باشد که به زودی محقق خواهد شد .

با هدف رفع موانع و مشکلات انتقال کارخانه سیمان فارس به خرامه، جلسه ای با حضور داریوش دهقان فرماندار خرامه، محمود کمالی معاون مدیر کل دفتر امور شهری و شورای اسلامی استانداری فارس، مهدی کشاورز مشاور عالی فرماندار خرامه، اسداله نیک فرمدیر عامل شرکت سیمان فارس، کریم اله رنجبیر بخشدار کربال در دفتر امور شهری و شوراهای اسلامی استانداری فارس برگزار شد.

آباده طشک

برگزاری همایش زکات در کمیته امداد

امام خمینی (ره) آباده طشک

با حضور امام جمعه، بخشدار،کارشناسان مشارکتهای مردمی کمیته امداد استان فارس، دبیران و شوراهای اسلامی، خیرین، معتمدین و اعضای ستاد زکات بخش آباده طشک همایش زکات برگزار گردید.

دراین جلسه ابتدا علی نظف خسروی رئیس کمیته امدادامام خمینی (ره) آباده طشک به ارائه گزارشی از فعالیتها و عملکردکمیته امدادآباده طشک پرداخت و ابراز امیدواری کرد در سال جاری مبلغ ۷۰۰ میلیون ریال زکات از مردم خیر و نیکوکار بخش جمع آوری گردد.

شایان ذکراست درسال گذشته مبلغ ۲/۰۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال درقالب وام اشتغال پرداخت وبرای ۳۹۰ نفربه صورت مستقیم شغل ایجاد شده است، همچنین کل مبلغ جمع آوری صدقات درسال گذشته ۷۸۱/۶۸۴/۸۵۰ ریال بوده است.

در ادامه حاج آقا موسوی امام جمعه بخش با اشاره به فعالیت کمیته امداد، خواستار همکاری خیرین، دبیران و شوراهای اسلامی روستا و مبلغین زکات جهت تحقق این واجب الهی گردید.

نی ریز

مراسم کلنگ زنی بیمارستان نی ریز برگزار شد

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: مراسم کلنگ زنی بیمارستان نی ریز با حضور دکتر فلاحی قائم مقام دانشگاه علوم پزشکی شیراز و هیئت همراه: روحانوبنوا، مسئولین مختلف مرد م مسئولین برگزار شد .

در این مراسم ابتدا حجت السلام والمسلمین سیدمهدی فال اسیری ضمن خیرمقدم به حاضرین گفت: «ساخت بیمارستان نی ریز یکی از ضروری ترین کارها می‌باشدکه باساخت آن نیازهای درمانی -تخصصی نی‌ریز و شهرهای اطراف مرتفع می گردد.»

این بیمارستان قرار است با مشارکت مردم ودولت در زمینی به مساحت ۱۸/۵ هکتار ساخته شود .

وی سخنانی پیرامونستان را آرزوی دیرینه مردم و سبب توسعه بهداشتی و درمانی و سلامت مردم این حوزه بیان کرد.

وی گفت: هماهنگی نمایندگان و مسئولین موجب پیشرفت کارها می-شود و اجرایی شدن این پروژه نیاز به حمایت ریاست علوم پزشکی شیراز دکتر ایمانیه و مردم خیر شهرستان دارد .

مراسم پدران آسمانی درنی ریز برگزار شد

مراسم پدران آسمانی ویژه فرزندان شاهد شهرستان نی ریز در گلزارشهادی شهرنی ریز به همت امور ایثارگران نی ریز برگزار شد. رئیس بنیاد شهید نی ریز در این آیین ضمن عرض خیر مقدم به فرزندان معزز شهدا ومسولین هدف از برگزاری این مراسم راه توفیق و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت عنوان کرد. جوادیان رئیس بنیادشهید اطراف داشت: با اشاره به فرمایشات بنیانگذار انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) «بنده در میان شما باشم یا نباشم نگذارید انقلاب به دست ناهلان و ناجرمان یفتند» گفت: شما باید به رسالتهای خود آشنا بوده و آگویی برای تمام جامعه باشید. وی افزود: کسی محرم تر و نزدیکتر از فرزندان شهدا به این انقلاب نیست و صیانت و پاسداری از خون شهدا و دنبال کردن راه آنان از بزرگترین رسالتهای شماست.

وی در ادامه گفت: هیچ خدمتی به فرزندان شاهد قابل مقایسه با خدمت پدران آنها به انقلاب و نظام اسلامی، نیست و توجه به خانواده شهدا، بررسی مشکلات آنان و خدمت رسانی به آنها از وظایف مسئولین است.

وی در پایان تصریح کرد: امیدوارم در راه زنده کردن آرمانهای نظام و انقلاب اسلامی از هیچ کوششی دریغ نکنیم تا فردای قیامت در پیشگاه شهدای گرانقدر نظام اسلامی روسفید باشیم.

افتتاح دفتر خبری صدا و سیما

در شهرستان نی ریز

با حضور مهندس فیروزی و مهندس حجازی از صدا و سیمای مرکز فارس، حجت السلام سیدمهدی فال اسیری، فرماندار و جمعی از مسئولین این شهرستان دفتر خبری صدا و سیما راه اندازی شد.

درابتدای مراسم اسلام سید مهدی فال اسیری بیان داشت: افتتاح این دفتر امکان بخش اخبار منطقه را نیز بالا خواهد برد و نقش تاثیرگذاری در توسعه تمامی بخش‌های شهرستان دارد وی با اشاره به

وجود پتانسیلهای ارزشمنند تاریخی، فرهنگی و انسانی در این شهرستان ابراز امیدواری کرد که این دفتر خبری بتواند در زمینه معرفی هرچه بیشتر این پتانسیل‌ها از طریق تهیه گزارشات فاخر اقدام نماید ودرپایان ازمسئولین صدواوسیمای مرکزفارس خواستند تا نسبت به راه اندازی فرستنده دیجیتال در شهرستان نی ریز اقدام و این شهرستان را در اولویت قرار دهند چون کار بزرگ فرهنگی می باشد.

درادامه مراسم مهندس حجازی با اشاره به تعامل و همکاری مسئولان شهرستان با صدا و سیما، تربیت نیروی خلاق و جوان را از اهداف راه اندازی این دفتر در سطح شهرستان عنوان کرد و اظهار امیدواری نمود

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

با راه اندازی دفاتر خبری بیش از گذشته شاهد تهیه گزارش های تولیدی با موضوعات بومی و محلی باشیم.
معاون زمین به منظور تهیه طرح هادی ۱۸ روستاف واگذاری ۲۴۳۷ فقره تسهیلات مسکن روستایی، واگذاری ۷۰۵ فقره تسهیلات مسکن شهری و ۹۰ فقره وام تعمیرات روستایی در شمار فعالیت‌های انجام شده این نهاد در شهرستان سپیدان است.

فیروز آباد

اخذ سند مالکیت سه موقوفه فیروز آباد

پس از ۷۰ سال

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، اسناد مالکیت سه موقوفه شهرستان فیروزآباد پس از ۷۰سال اخذ شد.

احمد میری سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فیروزآباد گفت: با تلاش و پیگیری های به عمل آمده کارشناسان واحد ثبتی و حقوقی، محدوده موقوفات حاج عباس عطار، جهانپخش رودبالی و حاج جلیل رودبالی و همچنین حدود اراضی امامزاده عبدالله مشخص شد و از این اراضی نقشه برداری صورت پذیرفت.

وی افزود: اراضی موقوفات یاد شده به متراژ ۵۱ هزار متر مربع دارای کاربری مزروعی می باشد که با تعامل سازنده و همکاری اداره ثبت شهرستان فیروزآباد مشکلات این موقوفات مرتفع و اسناد مالکیت آنها صادر شد. میری در ادامه از تلاش های رئیس اداره ثبت شهرستان فیروزآباد و کارشناسان این اداره تشکر نمود و اظهار داشت: همه باید با همکاری در جهت خدمت به موقوفات و مردم و اجرای اوقاف و نیک اندیشان تلاش نمانیم تا امور خیر در جامعه گسترش یابد..

استهبان

ثبت ۲ موقوفه جدید در استهبان

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، ۲ موقوفه جدید در شهرستان استهبان به ثبت رسید.

علی اکبر فرجی گفت: در شهرستان استهبان نیک اندیشان و خیران با وقف انجیرستان‌های خود در امور خیریه و سنت خدایسندانه وقف شرکت می نمایند.

وی افزود: وقف دو قطعه انجیرستان به مساحت ۲۲هزار متر با ثبت امور خیریه مطلق و احداث حسینیه امیرالمومنین از جمله موقوفات جدیدی است که تاکنون در این شهرستان به ثبت رسده است.

سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان استهبان گفت: این موقوفات توسط محمد علی رضازاده و میرزا علی اصغر معزی مجموعا به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال در این اداره ثبت شد.

کوار

فرماندار شهرستان کوار:

نوع فعالیت های عمرانی بنیاد مسکن

با محور توسعه فرهنگی اجرایی شد

فرماندار شهرستان کوار نوع فعالیت های عمرانی بنیاد مسکن را در مناطق روستایی تاثیرگذار توام با رشد فرهنگی دانست .
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، خازن فرماندار شهرستان کوار در دیدار با مدیر و کارکنان بنیاد مسکن این شهرستان خواستار پی گیری جدی پروژه های طرح هدایت نیمه تمام این شهرستان شد و تأکید کرد : باید هست و کوشش مضاعفی داشته باشیم و با بهره گیری از قانون نهایت دقت و قاطعیت را در اجرای مقررات اعمال نمایم .

محمدمحمدعلی متین کیا مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار نیز در این دیدار خاطر نشان کرد : مشکلات پیش رو که ناشی از برخی ناهماهنگی های بین بخشی است می بایست در سال جاری شناسایی و نسبت به حل آن اقدام شده . وی همچنین در ادامه گزارش کاملی از روند فعالیت های انجام شده این نهاد ارائه کرد .
گفتنی است در پایان این مراسم فرماندار شهرستان کوار با اهدای لوح سپاس از زحمات مدیریت و کارکنان این نهاد تقدیر نمود .
محمدمحمدعلی متین کیا، اسماعیل فاری، مجید خانی، سید محمود محوری و حمیدرضا عباسی پرسنل مورد تقدیر قرار گرفته این نهاد از سوی فرماندار شهرستان کوار بودند .

زرین دشت

امام جمعه شهرستان زرین دشت :

بازسازی ۴ هزار واحد مسکونی برگ زرینی

در کارنامه بنیاد مسکن است

امام جمعه شهرستان زرین دشت مقاوم سازی مسکن روستائیان و ساخت واحدهای مسکونی برای نیازمندان را اولویتی مهم دانست که در حوزه اختیارات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بوده و این نهاد از این ماموریت سر بلند بیرون آمده است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس: حجت الاسلام بابایی امام جمعه شهرستان زرین دشت گفت : بر اثر زلزله سال ۱۳۸۲ چهار هزار واحد مسکونی تخریب شد که به همت بنیاد مسکن فارس مراحل پایانی آن به نحوی شایسته انجام شده است .

وی در دیدار کارکنان و مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت خدمات این نهاد را مورد ارزیابی مثبت قرار داد و همچنین در خطبه های نماز جمعه این شهرستان به توسعه این فعالیت اشاره نمود.
در ابتدای این دیدار محمدهادی میزان مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت گزارش کاملی از فعالیت های انجام شده و برنامه های سال ۱۳۹۱ ارائه کرد .

سپیدان

اجر طرح هادی در ۱۰ روستای سپیدان

مدیر بنیاد مسکن شهرستان سپیدان از اجرای طرح هادی در ۱۰ روستای این شهرستان با اختصاص اعتباری معادل ۶۴۲۰ میلیون ریال خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس جهانگیر کیانی رحیمی ضمن تشریح فعالیت‌های انجام شده در روستاهای این شهرستان در سال گذشته گفت: علاوه بر اجرای طرح هادی روستایی، ساخت ۲۰ واحد مسکونی شهری ویژه محرومین با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی، ساخت خانه بهداشت

سال هجدهم □ شماره ۱۲۴۲ □ صفحه ۳

روستایی در روستای ریگون با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی، واگذاری ۱۰۰ قطعه زمین مسکونی در روستای هرایجان، همچنین نقشه برداری اراضی سپیدان به منظور تهیه طرح هادی ۱۸ روستاف واگذاری ۲۴۳۷ فقره تسهیلات مسکن روستایی، واگذاری ۷۰۵ فقره تسهیلات مسکن شهری و ۹۰ فقره وام تعمیرات روستایی در شمار فعالیت‌های انجام شده این نهاد در شهرستان سپیدان است.

بهبهان

نکاتی چند از بهبهان

سرویس خبری/ پرویز ولیعی

۱- بهبهان فاقد مصلی نماز جمعه می‌باشد و همچنان نماز جمعه در امامزاده حیدر(ع) این شهرستان به امامت حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا ابوعلی امام جمعه شهرستان اقامه می‌گردد.
به امام جمعه سابق شهرستان حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا سلیمانی که اکنون امام جمعه شهرستان شوشتر می‌باشد و هم به حجت الاسلام والمسلمین ابوعلی امام جمعه فعلی، با علاقه پیگیر احداث مصلای مناسب می‌باشند که امید است سایر مسئولین ذریبط و خیرین و متمکنین شهرستان نیز در این امر مشارکت و تشریک مساعی نمایندو انشاءالله شاهد کلنگ زنی آن باشیم.

۲- باد گرم و سوزان بهبهان حتی در شپها نیز شهروندان بهبهان را که روزها آفتاب گرم را تحمل می‌کنند آزار می‌دهد و علیرغم اینکه پارکهای متعددی احداث شده ولی باید چاره‌ای برای لطافت هوا نمود و با غرس تعدادی فصلی مناسب در حاشیه ورودی های شهر و پارکها و میادین شهر، این هوای گرم و سوزان را تا حدودی متعادل نمود.
استراحت در پارک خوب است، ولی این هوای سوزان و جهنمی، سد راهی برای استراحت در پارک گردیده است.
چه می‌توان کرد؟ سرنوشت این هوا را برای بهبهان و بهبهانی‌ها رقم زده است.

۳- بازنشستگان کشوری در انتظار صدور و دریافت کارت منزلت خود می‌باشند تا در این اوقفسای زندگی و گرانی خلق الساعه شاید بخشی از مشکلات آنان مرتفع گردد.
بدین وسیله توجه مقامات متب و ذریبط را در این باره جلب می‌نمایم.

۴- پرداخت سهم عدالت بازنشستگان کشوری هم گویا از تب و تاب افتاده است و علیرغم تبلیغات گسترده از پرداخت آن تاکنون خبری نشده است و این فشر آسیب پذیر جامعه همچنان چشم به راه عنایت مسئولین ذریبط می‌باشند.

۵- ماجرای فروش ساختمان شیشه‌ای جهاد کشاورزی به مبلغ ۲۳۰ میلیارد تومان را از طریق رسانه‌ها شنیدیم.
ریس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت مادر تخصصی صنودق حمایت از توسعه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی گفته: ساختمان ستادی (با شیشه‌ای) وزارت جهاد کشاورزی ۲۳۰ میلیارد تومان به فوه قضاییه فروخته شده است.
عجبا از این همه پول!
آن وقت ما در بعضی از شهرستان‌ها شاهدیم مسئولین جهاد کشاورزی آن می‌گویند ما برای اشتراک روزنامه‌و... اعتباری نداریم.
امید است دولتمردان بخشی از این پول هنگفت و کلان را در راه تقویت این دسته از ادارات صرف نمایند تا حق به حقدار برسد.

۶- زایرینی که اخیرا از امامزاده بی بی حکیمه دختر باب الحوایج حضرت موسی بن جعفر(ع) مراجعت نمودند به خبرنگار روزنامه طلوع گفتند متأسفانه علیرغم تلاشهای به عمل آمده و انعکاس در روزنامه، هنوز نسبت به تعریض بیج‌های تند و خطرناک جاده بی بی حکیمه از یونیت ۲ تا آرامگاه کاکامیارک اقدامی به عمل نیامده است.
انشاءالله مسئولین وزارت نفت و شرکت نفت گچساران که این جاده مربوط به آنان است و در حوزه نفی گچساران واقع شده است در این رابطه همت گمارنه و دعای خیر زایرین را مضمول خود گردانند.

۷- حجت الاسلام والمسلمین ابوعلی امام جمعه شهرستان بهبهان در جلسه اخیر شورای اداری این شهرستان با اشاره به اهمیت خوف و ترس از خداوند در انجام کارها گفت: اساس حکمت، ترس از خداوند است و اگر این ترس وجود داشته باشد، حجاب، معرفت و دانش نیز وجود خواهد داشت و می‌توان گفت انسان حکیمانه می‌گردد.

وی ضمن اشاره به حدیثی از امیرالمؤمنان (ع) که فرموده‌اند کسانی که ترسشان از خدا بیشتر است، علمشان بیشتر می‌شود افزود: اگر خوف از خداوند محور و معیار باشد، سوء استفاده از پست و مسئولیت و جمع آوری مال و منال ناشروع نیز نخواهد بود و مسئولین در برخورد با ارباب رجوع و نیروهای خود، عدالت را رعایت می‌نمایند و این ترس از خداوند باید در همه امور خود را نشان دهد.

امید است سخنان مستدل امام جمعه، موجب بیداری بعضی از مسئولین گردیده و خود را هماهنگ با مردم نمایند و از تبعیض‌هایی که روا می‌دارند دوری جویند.

۸- شهرستان بهبهان با این همه قدمت فرهنگی و مطبوعاتی، تاکنون فاقد خانه مطبوعاتی می‌باشد.
خوب است متولیان امور رسانه در این خصوص عنایت لازم را معمول داشته و ترتیبی اتخاذ نمایند که در امر تأسیس خانه مطبوعات در جهت انسجام اصحاب رسانه بذل توجه و حمایت‌های قانونی از خبرنگاران و داشتن مرجعی جهت رتق و فتق امور آنان و احیاناً رفع تبعیض‌هایی که از طرف بعضی از مسئولین ادارات تاکنون بین اصحاب رسانه صورت گرفته است اقدامات لازم به عمل آید.

کهگیلویه و بویراحمد

آرامگاه سیدحیدر گمارونی

نیازمند توجه ویژه

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: آرامگاه مرحوم کربلایی سیدحیدر گمارونی در روستای بی‌بی حکیمه و در مجاورت بارگاه امامزاده بی‌بی حکیمه دختر باب الحوایج حضرت موسی بن جعفر(ع) در قلب مشتاقان جا دارد و مردم آن سامان اعتقاد راسخی به این سید بزرگوار و وارسته داشته و دارند و همواره از برکات وی بهره‌مند گردیده‌اند.

زایرینی که به زیارت امامزاده بی‌بی حکیمه مشرف می‌شوند به ویژه زایرین استان بوشهر که ایم زيارتی را در روستای بی‌بی حکیمه اقامت می‌نمایند به زیارت آرامگاه این سید جلیل القدر نیز نایل می‌شوند.
مردم از زمان‌های دور اعتقاد خاصی به این سید بزرگوار داشته و حاجات خود را از ایشان خواستار می‌شوند.

بازماندگان این سید جلیل القدر در حد توان خود نسبت به تعمیرات آرامگاه اقدام نموده‌اند که امید است سایر علاقمندان و متمکنین به ویژه اهالی استان بوشهر و شهرستان‌های دیلم و گناوه نیز در کمک رسانی جهت تأمین وسایل رفاهی این آرامگاه عنایت خاص معمول دارند.

آهکی مزایده اموال غیرمنقول	
برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۲۰-۲۲۵ و ۳۵- ۲۳۷ با بانک اقتصاد نوین شمه کارزورن علیه آقای بورمحمد موسوی موضوع سند ره‌سنی شماره ۱۶۱۳۳۴- ۱۱/۱۱/۷۱ و ۱۶۲۴۲۵- ۸۵/۱۱/۱۷- ۸۶/۱۱/۱۷ درخانه ۶۲ کارزورن ششادگ یکباب ششادگان مسکونی با زیربنای ۱۹۵ مترمربع به‌پلاک ۱۰۲/۲۶۷ و در منطقه ۴ بخش ۷ کباب کارزورن به مساحت ۲۹۰ مترمربع واقع در کارزورن باهنر کوجه ۱ کوجه نوسلی کمپسنی ۲۳۳۶/۱۹۴۳۳۶ که ذیل ثبت ۲۳۳ و ۴۸ صفحه ۲۲۴ به ثبت رسیده است و سند مالکیت صادر گردیده است. ملک مزبور دارای نمای آجر کاشی و کالاف‌های قائم و افقی احداث شده که دارای سه باب اتاق خواب، هال و سالن و آشپزخانه و سرویس بهداشتی می‌باشد و کارهای داخلی از قبیل سیم‌کشی انجام شده است.مسجد و به مساحت ۱۳ متر به طول ۱۳ متر به زمین ۳۳۶۷/۱۲۲ متر به طول می‌تر به زمین ۳۳۶۷/۱۰۱ حنوا به طول سیزده متره به کوجه ۸ متره غربا به طول ۳۰ متره زمین ۳۳۶۷/۱۰۳ و حقوق ارتفاقی ندارد ملکی آقای نورمحمد موسوی فرزند سهراب به مسساره شناسنامه ۳۴۹۹ صادره از کارزورن مزبورنده اجرائی کلاسه فوق الذکر که توسط کارشناسی رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال تسدین از طلب بانک ستانکار و نیم عشر اجرائی و حق حراج از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۹۱/۴/۱۸ در محل اجرائی ثبت اسناد کارزورن از طریق طرف خریدار فروخته می‌شود. حق حراج و نیم عشر اجرائی زاید بر مبلغ مزایده متعلق به خریدار می‌باشد. بدنه‌های احتمالی و سایر هزینه‌های قانونی دیگر که تعلق بگردد مشخص نیست و چنانچه این زین بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده رنده مزایده خواهد بود. (این آهکی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کارزورن منتشر و در معارض عمومی نیز اعلانی می‌گردد)	
تاریخ انعقاد: ۹۱/۳/۲۵	شماره: ۹۱۴/۳-۹۱۴۵
۱/۳۴۵	محمدرضا دهقانی – رئیس ثبت اسناد کارزورن

آهکی مزایده اموال غیرمنقول	
برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۳-۲۲۱ با بانک اقتصاد نوین ششمسه کارزورن علیه آقایان علارضا و محمد کلین موضوع سند ره‌نی شماره ۱۶۳۵۵- ۸۶/۷/۲۶ درخانه ۶۲ کارزورن ششادگان یکباب تحت پلاک ۳۸۸۸ واقع در قطعه یک بخش ف فارس کارزورن که عرصه به مساحت ۳۰۴ مترمربع است که در آن یک دهکانه زریزینی به مساحت ۸۰ مترمربع، طبقه همکف به مساحت ۱۵۶ مترمربع که از این مقدار ۳۰ مترمربع تجاری و طبقه اول به مساحت ۱۴۰ مترمربع و مجموعا به مساحت ۳۳۶ مترمربع می‌باشد و اسنگت ساختمان سنگ و سیمان، سقفها نیز آهن با طاق ضربی – کف اتاق و هال بوزابیک و دیوارها حج و خاک و سفیدکاری – درب و دریچه پرفیولی و نمای نیوی سنگ و طبقه همکف و اول مستقل و دارای درب چکانه می‌باشند. قدمت آن در حدود سی سال می‌باشد.واقع در کارزورن – ضلع شمالی – ضلع غربی – زمین کوجه ۴ متری (کوجه شماره ۱۰) که ذیل ثبت ۱۱۱۹ دفتر ۹ صفحه ۱۱۳ و ۱۱۵ به ثبت رسیده است و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است شمالا به غربا به شارع عام شرقا اول به شارع دوم دوداری است به خانه شماره ۳۸۸۹ جنوبا اول دیوارپست به دیوار خانه شمساره ۳۸۸۷ دوم به دیوار خانه فرم سوم به شارع عام حقوق ارتفاقی ندارد و فاقد مساحت می‌باشد. ضمنا مالک تقاضای اصلاح حدود پلاک مذکور را نموده است و تا این تاریخ پلاک مزبور اصلاح نگردیده است ملکی آقای محمد کلینسین فرزند خدارحم به شماره شناسنامه ۱۹۲۵۰ صادره از کارزورن مدیون پرونده اجرائی کلاسه فوق الذکر که توسط کارشناس رسمی دادگستری (هیات نفره) ارزیابی و در قبال قسمتی از طلب بانک ستانکار و نیم عشر اجرائی و حق حراج از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۴/۲۱ در محل اجرائی ثبت اسناد کارزورن از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ ۷/۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار فروخته می‌شود. حق حراج و نیم عشر اجرائی زاید بر مبلغ مزایده متعلق به خریدار می‌باشد. بدنه‌های احتمالی و سایر هزینه‌های قانونی دیگر که تعلق بگردد مشخص نیست و چنانچه از این بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. (این آهکی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کارزورن منتشر و در معارض عمومی نیز اعلانی می‌گردد)	
تاریخ انعقاد: ۹۱/۳/۲۵	شماره: ۹۱۴/۳-۹۱۴۶
۱/۳۴۵	محمدرضا دهقانی – رئیس ثبت اسناد کارزورن

آهکی الیاف اجراهیه	
به موجب اجراهیه شماره ۹۰۶ – ۹۱/۴/۲۱ مورخ ۹۱/۴/۲۱ شماره ۹۱/۱۱/۳۰ شمه فرهنگیان شورای حل اختلاف کارزورن که طی دادنامه شماره ۹۸۷- ۹۸۷/۱۱/۳۰ مورخ ۸۶/۲/۲۵ دفترخانه ۶۲ کارزورن ششادگان یکباب خانه یافته محکوم علیه امید یزدان دهقان فرزند کریم محکوم است به حضور در خانه اسناد رسمی جهت انتقال و تعویض پلاک یک دهکانه موروسیگت هوندا ۱۲۵ به شماره ۱۲۷۲۱۱/۳۲۱/۱۳۱ و پرداخت نیمی عشر اجرائی در حق دولت در حق محکوم له علی شامعی. بدینوسیله به نامیده ابلاغ می‌شود توسط دفتر روز از تاریخ انتشار این آهکی نسبت به اجرای مفاد اجراهیه اقدام نماید. والا برابر مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد.	
۱/۳۶۰	م/م الف
رئیس شورای حل اختلاف شعبه فرهنگیان کارزورن	
آهکی حصر وراثت	
خانم شرافت منظمیان به شماره شناسنامه ۴۰۸۸۰ کارزورن به استناد دادنامه‌ه و گواهی فوت و فتوایی شناسنامه ورثه درخواسی به شماره ۹۱/۲۶۹/۱/ ش /۳ ققدیم این شورا نوده و چنین اشعار داشته که شادوان سعادت نجیر به شماره شناسنامه ۳۳۲ کارزورن در تاریخ ۱۳۹۱/۳/۸ از اقامتگاه دائمی خود در کشته ورثه جن الفوت وی عبارتند از:	
۱- شرافت منظمیان فرزند محمد کریم به شماره شناسنامه ۴۰۸۸۰ کارزورن متولد ۱۳۴۶ دختر متوفی با اینک با انجام تشریفات مندمانی درخواسی متوزر را در کوه آهکی ثبت‌نامه تا هرکس اعتراضی دارد و با وسیله‌ه از متوفی نزاد باشد از تاریخ ثبت آهکی ظرف یک ماه به این هیات مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.	
۱/۳۶۱	رئیس شورای حل اختلاف کارزورن – شعبه چهارم